dijk, tegenover de plaats gnd die Band, tussen de dijk van Hilla wv voornoemde Johannes van Berkel enerzijds en de dijk van voornoemde koper anderzijds, (f) 4 vadem dijk, tegenover erfgoed van Reijmboldus Aben soen, tussen de dijk van Heijlwigis Valken enerzijds en de dijk van voornoemde Henricus Veren Oeden soen anderzijds, (g) 20 vadem dijk, tegenover het huis van Johannes van Hees, tussen de dijk van voornoemde Henricus Veren Oeden soen enerzijds en de dijk van kv Walterus Marien soen, (h) zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Beatrix dicta Loden cum tutore Reijnerus Loden eius filius et Henricus die Jegher maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicte Beatricis et Johannes filius naturalis quondam domini Ade investiti olim ecclesie de Busco maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Reijneri dicti met den Crummen Halze hereditates infrascriptas sitas infra parochiam de Maren primo videlicet quatuor hont terre sita in loco dicto in den Groten Wert inter hereditatem Marcelii dicti die Hoel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wouters soen ex alio item duas hereditates dictas zandweijden sitas in quodam campo dicto Goeswijn (dg: -s) Hillens soens Camp item (dg: he) quondam hereditatem dictam een sandweijde sitam inter hereditatem Henrici Veren Oeden soen ex uno et inter hereditatem Johannis [?C]eps ex alio item hereditatem dictam een Vol Eijsschers Laer sitam ad locum dictum op Eijsscherslaer inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter hereditatem Gerardi Roggen ex alio item hereditatem dictam een Vol Eijsschers Laer sitam ibidem inter hereditatem Johannis de Hedel ex uno et inter (dg: lo) hereditatem (dg: Loc) Ludovici dicti Lode Colen soen ex alio item quatuor hont terre sita ad locum dictum op Wachtelsam inter hereditatem Henrici Veren (dg: Ode) Oeden soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Truden ex alio item dimidium iuger terre situm (dg: ibidem) ad ad dictum locum op Wachtelsam vocatum inter hereditatem Weijndelmoedis Wouters ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: quondam) Ade dicti Loden soen ex alio item (dg: d) tres virgatas #dictas gherden# terre sitas ad locum dictum op (dg: Heij) Heijngmede inter hereditatem Ade dicti Haeuwe ex uno et inter hereditatem (dg: Lo) Ludovici dicti Lode Colen soen ex alio item hereditatem dictam (dg: een Vol Velt) enen Vollen (dg: Volbeemt) Veltbeemt sitam (dg: in ..) in loco dicto op Veltbeemt inter hereditatem Jutte des Ghijeren ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: quondam) Ade dicti Loden soen ex alio latere item unum iuger terre situm in loco dicto op Paddelaer inter Alberti Arts soen ex uno et inter hereditatem Wernerri (dg: Eb) Ebbekens soen ex alio item hereditatem dictam een Vol Dijepart sitam in campo magistri Wolphardi ibidem item hereditatem dictam een Halve Dijepart sitam inter hereditatem dicte Jutte des Ghieren ex uno et inter hereditatem Willelmi de Loen ex alio latere item unum (dg: jug) iuger terre situm in loco dicto in Goeswijns Hoeve in (verbeterd uit: im) posteriori campo #ibidem# uno dempto item duo hont terre sita in parochia de Alem in (verbeterd uit: im) loco dicto (dg: in) #op# die Worden inter hereditatem Goeswini Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Gruijs ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Vastrado filio quondam Johannis de Berkel promittentes (dg: super omnia) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor mensuris dictis vademen #aggeris# sitis ad locum dictum Outer Erst inter aggerem Henrici Veren Oeden soen (dg: ex uno et inter) et inter aggerem Reijmboldi Aben soen atque quatuor mensuris dictis vadem aggeris sitis in loco dicto Huijsdelen inter (dg: hereditatem) aggerem Arnoldi de Ghewanden inter aggerem Henrici Jans soen item aggeribus sitis in loco dicto Zandweijden et ad #supra# dictas hereditates die Zandweijden vocatas de jure spectantibus item una mensura dicta vadem aggeris sita in loco dicto (dg: im) in Mortraet[?] inter aggerem Henrici Wouters de Alem (dg: ex uno) et inter aggerem (dg: The) Willelmi de (dg: ..) Loen (dg: ex alio) item duabus mensuris dictis vademen aggeris sitis

in opposito (dg: sit) loci dicti die Band ?contigue inter (dg: hereditatem) #aggerem# Hille relictæ dicti quondam Johannis de Berkel et inter aggerem dicti emptoris item quatuor mensuris dictis vadem aggeris sitis in opposito #hereditatis# Reijmboldi Aben soen (dg: ex) inter aggerem Heijlwigis Valken et inter aggerem dicti Henrici Veren Oeden soen atque viginti mensuris dictis vademen aggeris sitis in opposito domus Johannis de Hees inter aggerem dicti Henrici Veren Oeden soen et inter aggerem liberorum Walteri Marien soen in ea quantitate et mensura qua dicti aggeres ibidem siti sunt et ad dictas hereditates dinoscuntur de jure pertinere atque exceptis Zeghedijken aqueductibus fossatis et slusis ad dictas hereditates de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 064v 05 vr 31-07-1383.

Ghevardus van Eijndoven, zijn zoon Arnoldus, hr Gheerlacus van Ghemert dekaan van Sint-Oedenrode en Willelmus Coptiten beloofden aan Philippus Jozollo etc 60 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 31+30+31+11=103 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Ghevardus de Eijndoven et Arnoldus eius filius dominus Gheerlacus de Ghemert decanus Rodensis et Willelmus Coptiten promiserunt Philippo Jozollo etc LX aude scilde Francie ad Martini proxime persolvendos sub pena I. Testes (dg: datum supra) Luce et Ywanus datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1177 f 064v 06 vr 31-07-1383.

De twee eersten zullen de andere twee schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Duo primi servabunt alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 064v 07 vr 31-07-1383.

Voornoemde Ghevardus en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Willelmus Coptiten en Conrardus Arts soen 15½ oude Franse schild met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1383) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Dicti Ghevardus et Arnoldus eius filius promiserunt Willelmo Coptiten et Conrardo (dg: filio) Arts soen XV et dimidium aude scilde #Francie# ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes datum supra. Traditur dicto Willelmo.

BP 1177 f 064v 08 vr 31-07-1383.

Hr Gheerlacus van Ghemert beloofde aan de secretaris, tbv Walterus van Oekel, 50 gulden hellingen met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1383) te betalen.

Dominus Gheerlacus de Ghemert (dg: p) promisit [mihi] ad opus Walteri de Oekel (dg: LX) L gulden hellingen ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes Luce et Ywanus datum.

BP 1177 f 064v 09 vr 31-07-1383.

Hr Johannes de Palatis ridder verklaarde dat Ghevardus van Eijndoven alle schulden, beloften en verplichtingen heeft ingelost, aan voornoemde hr Johannes, zijn broers en zusters, en zijn vader hr Arnoldus de Palatis gedaan door voornoemde Ghevardus, zowel in schepenbrieven van Den Bosch als in brieven met het zegel van voornoemde Ghevardus of anderszins.

Dominus Johannes de Palatis miles palam recognovit sibi per Ghevardum de Eijndoven plenarie satis#factum# ab omnibus et singulis debitis promissionibus obligationibus et ass[?ignatio]nibus quibuscumque (dg: factis) promissis factis et obligatis dicto domino Johanni et suis fratribus et sororibus seu (dg: suis parentibus) #domino Arnoldo de

Palatis suo patri# aut alteri persone ad opus eorundem domini Johannis suorum fratrum et sororum et dicti quondam domini Arnoldi seu ad opus alterius eorundem a dicto Ghevarado tam in litteris scabinorum de Busco quam in litteris de sigillo dicti Ghevardi sigillatis seu alias quovismodo #usque in diem presentem# clamans inde quitum promittens super omnia a premissis indemnem servare. Testes datum supra.

1177 mf2 D 10 f.65.

in profesto Petri ad vincula: vrijdag 31-07-1383.

in vincula Petri: zaterdag 01-08-1383.

secunda post Petri ad vincula: maandag 03-08-1383.

BP 1177 f 065r 01 vr 31-07-1383.

Andreas Mol en Johannes van Uden voller maakten een erfdeling van cijzen die waren van Jacobus van Ghempe en die nu aan hen behoren. Voornoemde Andreas kreeg (1) een b-erfcijns⁶¹ van 50 schelling geld, gaande uit huis, erf en erfgoed van Johannes van Rode snijder, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld uit voornoemd huis en erf van voornoemde Johannes van Rode, (3) een b-erfcijns⁶² van 40 schelling voornoemd geld, gaande uit een erfcijns van 6 pond, die Arnoldus Schout moet betalen, uit een huizinge, gnd een steen, onder de Gevangenpoort.

Andreas Mol et Johannes de Uden fullo palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam censibus (dg: ad se) que fuerant Jacobi de Ghempe nunc ad se spectantibus mediante [qua divisione ?hereditarius] quinquaginta solidorum monete solvendus ex #domo et area et# hereditate Johannis de Rode sartoris sita in Busco ad vicum dictum Buerde (dg: inter hereditatem Danijelis de Mierd ex uno et inter) atque hereditarius census XL solidorum monete ex dicta domo et area dicti Johannis de Rode item hereditarius census XL solidorum monete predictae solvendus hereditarie ex hereditario censu sex librarum quem Arnoldus Schout solvere tenetur ex quadam (dg: hereditate) habitatione dicta communiter een steen sub porta captivorum oppidi de Busco situata ut dicebant dicto Andree cesserunt in partem [super quibus et jure promittens ratam servare et] dampna equaliter portabunt. Testes Luce et Jordanus datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1177 f 065r 02 vr 31-07-1383.